
 
 

 
 
 

Università di Pavia – Area Didattica e Servizi agli Studenti – UOC Gestione Amministrativa e Contribuzione Studentesca 
Via Ferrata 5, 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 4001 
Responsabile del procedimento: Dott. Marcello Beccaria,  marcello.beccaria@unipv.it 

Pavia, data del protocollo 

 
Oggetto: Conferimento del premio di laurea “Aurora e Francesco Franzè” 2023-24 

  
IL RETTORE 

 
- VISTA la nota n. 199357 del 15/11/2023 con cui l’Organizzazione di Volontariato Gli Amici del 
Sorriso chiede di poter istituire un premio di laurea di importo di € 4.000 intitolato a Aurora e 
Francesco Franzè e destinato ad un laureato in Medicina e Chirurgia (Golgi o Harvey) che abbia 
conseguito il titolo presso questo Ateneo dal 1° gennaio 2022 al 31 dicembre 2023, in non più di due 
anni oltre la durata normale del corso, discutendo una tesi in Oncologia o Oncoematologia pediatrica; 
 
- VISTO il regolamento per l’istituzione ed il conferimento di premi di studio e di laurea, emanato con 
D.R. 2118/2014 del 26/11/2014; 
 
- VISTO il bando di concorso del premio di laurea “Aurora e Francesco Franzè” pubblicato in data 
24/01/2024 con scadenza 04/03/2024; 
 
- VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, nominata con decreto n. 699/2024 del 20/03/2024, 
trasmesso con nota prot. n. 74714 del 02/05/2024;  
 
- RITENUTO di dover provvedere; 
 

DECRETA 
 

- sono approvati gli atti del bando di concorso per il conferimento del premio di laurea Aurora e 
Francesco Franzè 2023-24; 
 
- è approvata la seguente graduatoria di idoneità: 

 
1. Tumino Aurelia 
2. Colapietro Roberta 
3. Mombelli Matteo 
4. Lucchesi Teo, Riva Giulia ex aequo 
5. Mastroianni Sara 
6. Valerio Federica 

 
- ln considerazione della graduatoria sopra esposta, è attribuito il premio di laurea Aurora e 
Francesco Franzè 2023-24 dell’importo di € 4.000,00 lordi alla dott.ssa dott.ssa Tumino Aurelia. 
 
Il Servizio Gestione Trattamento Economico e Previdenziale è incaricato del pagamento a gravare 
sul progetto PREMIEST – UA. AC00.03 - Area Didattica e Servizi agli Studenti - voce COAN 
A.C.01.02.01.01.05.03 – Borse per capaci e meritevoli - esercizio 2024. 

 
IL RETTORE 

Prof. FRANCESCO SVELTO 
documento firmato digitalmente 

EV/MS/MB/ff 


	- VISTA la nota n. 199357 del 15/11/2023 con cui l’Organizzazione di Volontariato Gli Amici del Sorriso chiede di poter istituire un premio di laurea di importo di € 4.000 intitolato a Aurora e Francesco Franzè e destinato ad un laureato in Medicina e...
	- VISTO il regolamento per l’istituzione ed il conferimento di premi di studio e di laurea, emanato con D.R. 2118/2014 del 26/11/2014;

		2024-05-03T15:37:42+0200
	IT
	Francesco Svelto




